

**Faktúra FV 3111184**

<p>Dodávateľ: <b>MASO J+L, s.r.o.</b>  <b>SK 267 ES</b>  <b>Herlianska 20</b>  <b>04014 Košice</b>  <b>SLOVENSKO</b></p> <p>IČO: 36569194 DIČ: 2020050527 IČ DPH: SK2020050527          OR: Okr. súd Košice I., odd.:Sro, vložka:13797V</p> <p>Tel.: 055/7994191-3 E-mail:          Fax: 055/6719419 WWW: masojlsklad@mail.t-com.sk</p> <p>Účet: <b>1705940953/0200</b> VS: <b>3111184</b>          IBAN: SK61 0200 0000 0017 0594 0953 KS: 0008          Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:</p> <p>Dátum dodania/pzp: <b>29.03.2011</b> Spôsob dopravy: Osobne          Dátum vyhotovenia: <b>29.03.2011</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz          Dátum splatnosti: <b>12.04.2011</b> Objednávka:          Zákazka:          Číslo dod. listu: VPF2006 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206          Tel.: 6407115 Fax: p. Bala Rastislav          E-mail:</p> <p><b>Dopravný podnik mesta Košice, a.s.</b>  <b>Bardejovská 6</b>  <b>04329 Košice</b></p> <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; margin: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red;"><b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b></p> <p style="text-align: center; color: red; font-size: 1.2em;">Došlo dňa: <b>29. MAR. 2011</b></p> <p style="text-align: center; color: red;">Číslo podacie: <u>1936</u> Pril.:              Číslo spisu:</p> </div> <p style="text-align: right; color: red; font-weight: bold;">GR RE RRD RTaÚ</p>
--	---

V prípade prázdneho políčka SPOTREBUJTE DO platia dátum výroby a dátum spotreby uvedené na etikete, klipse a obale. Výrobky v OA, VB - po otvorení spotrebujte do 48 hodín.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	23187	Bravčové kare bk 72 hod	21,700 kg	4,28	92,88 20	5,14	111,46
2.	21601	Hovadzie zadné bk 72 hod	22,300 kg	5,10	113,73 20	6,12	136,48
3.	21628	Hovadzie kosti 72 hod	9,000 kg	0,46	4,14 20	0,55	4,97
4.	99991	Prepravka EU	3,000 ks		20		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	210,75	42,15	252,90
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 252,90 EUR**

Slovom: Dvestopäťdesiatdva 90/100 EUR

Faktúru vyhotovil:  
 Faktúru vytlačil:  
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

*Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť*  
*Závodné stravovanie*  
*Bardejovská 6*  
*043 29 KOŠICE*



Pečiatka a podpis